
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URIA$ DE MOURA

RUA TENENTE ALUEiOA 265 - CENTRO - CEP 18.1©-WO - TEUFM 1 5. 3278-9700 - CENTRO - PIAR DO SUL . SP

www.pliardosul.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.512/2.Q1 9
De 31 de .julho de 2019.

"DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDENCIAL"

SERVIDOR
OUTRAS

M.'\RCO AUjiELIO SOBRES, Prefeito Municipal em
Exercício, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. PAOLA COBERTA DE

PAULA CARDOZO, portadora da CTPS n.' 42805, série 00405 - SP, para exercer as funções
de AJUDANTE GERAL, em caráter temporário, com remuneração conforme ref. 02 da LC
267/20]3. (Concurso Púb]ico n' 01/20]7) (PA n.' 4957/2019).

Art. 2" -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos para 10 de julho de 2019.

Pilar do $ul, 31 de julho de 2019

MARCO dáJKji\iO SOAltl=S.. Pi74êito Ml;bjcipal

\
JOS: ,OS PE

Seca. de Adm. e Recuos. Humanos

r
CAETANO SCADUTO IWLHO

.ecr. de Negócios Jurídicos e jl'ributários

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
Municip:il'l«. Pilar do Sul, na data supra.

Assistente Administrativo l


